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Reepublika e Kosovés gm..,o,ﬂ:l A / olr 015 Komuna e Drenasit/Gllogoc
R.epublika Kosova Opstina Gllogovac
R.epublik of Kosova Municipality of Drenas

N ébazé té nenit 64 paragrafi 1 dhe 68 paragrafi 1 e Ligjit nr. 06/L-114 pér Zyrtaret Publiké t& Republikés
s& Kosovés, né véshtrim t€ nenit 8 t€ Ligjit nr.03/L-212 t€ Punés, Udhézimit administrativ nr. 07/2017 pér

rregullimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s€ punés né sektorin publik Komuna e Drenasit
(Gllogoc), shpallé:

KONKURS

1. Titulli i pozités se punés:

- Zyrtar i Depos 1 - AD/630 - Grada 10, né QEAP” Ardhmeéria ” né€ Drenas, mé kohé té
pacaktuar.

Detyrat dhe pérgjegjésité:

1. Me rregull dhe me kohé né bashképunim me furnitorin béné furnizimin e gjérave ushgimore.

2. Béné furnizimin me material sanitar, invertar t€ imt€ dhe me t€ré materialin € nevojshém pér
institucion.

3. Mbané evidencén mbi t€ hyrat (materialit) dhe shpenzimet pérmes faturave.

4. Pranon né depo téré materialin dhe mjetet tjera themelore qé jané proné e institucionit.

5. Mbang librin e evidencés mbi t€ hyrat dhe daljen e materialit nga depoja, jep materialin dhe mjetet
themelore nga depoja né bazé té kérkesés, ia jep gjérat ushqimore kuzhinieres pér ¢cdo dité pér
nevoja ditore, javore dhe mujore si dhe materialin shpenzues pér higjené.

6. Mbané pérgjegjési pér gjendjen higjenike dhe té afatit t& pérdorimit t€ gjérave ushgimore t€ cilat i
blené.

7. NEé bazé té evidencés ditore té kartotekés béné pérpilimin e hargjimeve mujore pér kontabilitet dhe
at€ pér material shpenzues.

8. Kryen punét e vozitésit, mbané evidencén mbi vozitjen e automjetit sipas nevojave té institucionit.

9. Eshté pérgjegjés pér vozitjen, mirémbajtjen e automjetit té institucionit.

10. Kryen edhe detyra sipas nevojés dhe propozimeve té drejtorit.

Institucioni: Komuna e Drenasit
Drejtorati: Drejtorati pér Arsim

Lloji i pozités: Népunés Administrativ dhe Mbéshtetés
Numri i Pozitave: (1) Njé
Titulli i mbikéqyrésit: Drejtori i Shkollés



KUSHTET E PUNESIMIT:

Pér véndin e punés kérkohet pérgatitje profesionale: Diplomé& Universitare — pa pérvoj pune ose Shkolla e
Lart€ + 2 vite p&rvoj pune.

DOKUMENTET E NEVOJSHME PER APLIKIM:

Aplikacioni i punésimit.

Kopje e dokumentit t& identifikimit ( letérnjoftim, patenté shofer ose pasaport&)

Kategoria B e patenté shoferit ( kopje e patentit ).

Diploma e vértetuar ne Komuné ose te Noteri publik ( vula orgjinale, jo n& kopje).

Certifikata e diplomimit- jo mé e vjetér sé gjashté muaj, e vértetuar ne Komuné ose te Noteri

publik.

6. Certifikat& origjinale q& nuk &sht& nén hetime, ose e noterizuar, jo mé e vjetér sé
gjashté muaj.

7. Certifikaté mjekésore pér gjendjen shéndetésore lidhur mé ¢éshtjen e punésimit, pér
kandidatét q& pranohen né puné.
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REKRUTIMI:

Intervistat me shkrim, me gojé dhe pérzgjedhjen e kandidatéve do t& b&jé Komisioni i pérzgjedhur nga
Njésia e Burimeve Njérzore.

VEREJTJE:

Aplikacioni p&r konkurim merret ng zyrat e DK A-s.t& plotésohet rrjedhshém né Gjuhén Shqipe dhe me
shkronja t& médha té shtypit.

Dokumentacioni i kompletuar dorézohet né Arkivin Komunal, ndérsa dokumentét e pakompletuara, ato qé
arrijné pas afatit t& konkurimit dhe dokumentet shtesé jasht€ afatit t& dorézimit né arkiv nuk pranohen, dhe
dukumentacionet e dorézuara pér aplikim nuk kthehen.

AFATI DHE MENYRA E APLIKIMIT:
Konkursi mbetet i hapur 15 dité nga data 09.02.2022 deri 23.02.2022.

Njoftimet dhe rezultatet shpallen n& web fagen zyrtare t¢ Komunés sé Drenasit dhe né linkun:
https://konkursi.rks-gov.net.

Drenas,
Mé:10.01.2022




